附件4：
2019年湖南省农村学校教育硕士师资培养计划下达表

	序号
	县市区
	培养学校
	培养专业与计划数
	备注

	
	
	
	合计
	小计
	学科教学（语文）
	学科教学（数学）
	学科教学（物理）
	学科教学（化学）
	学科教学（生物）
	学科教学（英语）
	学科教学（历史）
	学科教学（音乐）
	小学教育
	心理健康教育
	现代教育技术
	学科教学（思政）
	学科教学（地理）
	特殊教育
	

	总计
	湖南师范大学
	80
	60
	12
	10
	10
	8
	2
	2
	8
	1
	3
	1
	2
	　
	　
	1
	　

	
	湖南科技大学
	
	20
	2
	2
	4
	　
	2
	2
	　
	　
	1
	1
	　
	3
	3
	　
	　

	1
	茶陵县
	湖南师范大学
	4
	3
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	湖南科技大学
	
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	炎陵县
	湖南师范大学
	4
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	湖南科技大学
	
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　

	3
	衡东县
	湖南师范大学
	4
	2
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	湖南科技大学
	
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　

	4
	邵阳县
	湖南师范大学
	4
	3
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	湖南科技大学
	
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	津市市
	湖南师范大学
	4
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	湖南科技大学
	
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　

	6
	安化县
	湖南师范大学
	4
	4
	1
	1
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	南县
	湖南师范大学
	4
	3
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	湖南科技大学
	
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	沅江市
	湖南师范大学
	4
	4
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	永定区
	湖南师范大学
	4
	3
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　

	
	
	湖南科技大学
	
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	10
	武陵源区
	湖南师范大学
	4
	4
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	汝城县
	湖南师范大学
	4
	2
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	湖南科技大学
	
	2
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	临武县
	湖南师范大学
	4
	3
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　

	
	
	湖南科技大学
	
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	宜章县
	湖南师范大学
	4
	3
	2
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	湖南科技大学
	
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	资兴市
	湖南师范大学
	4
	2
	　
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	湖南科技大学
	
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　

	15
	 桂东县 
	湖南师范大学
	4
	3
	2
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	湖南科技大学
	
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	16
	 桂阳县 
	湖南师范大学
	4
	3
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	湖南科技大学
	
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	17
	 麻阳县 
	湖南师范大学
	4
	4
	1
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	18
	 会同县 
	湖南师范大学
	4
	3
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	
	
	湖南科技大学
	
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	19
	 沅陵县 
	湖南师范大学
	4
	4
	1
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	20
	 保靖县 
	湖南师范大学
	4
	3
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	湖南科技大学
	
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


